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WASSER 300ml

SPRUDELWASSER 300ml

FRITZ COLA 200ml (1,3,5,7)

SAFT 300ml

JELLAB 300ml

THOMAS HENRY FILLERS 200ml (1,2,3,4)

ALLE PREISE SIND IN EURO UND INKLUSIVE MWST

OSTMOST ROTFUCHS (wild)
330ml flasche

OSTMOST KAUZ (mild)
330ml flasche

ESPRESSO
DOUBLE ESPRESSO  
AMERICANO
TEA/INFUSION
FRISCHER INGWER-TEE
WEISSER KAFFEE 
Orangenblütenwasser

BERLINER BERG PILS
300ml tap

BERLINER BERG LAGER 
330ml flasche

BERLINER BERG BERLINER WEISSE
330ml flasche

BERLINER BERG PALE ALE
330ml flasche

BERLINER BERG SESSION IPA
330ml flasche

BERLINER BERG IPA
330ml flasche

BEIRUT BEER 
330ml flasche

MALBEC ROT(9)  
NERO D’AVOLA ROT(9)

FALANGHINA WEISS(9)

ENTRE DEUX MERS WEISS (9)

KSARA CARIGNAN ROT(9)

KSARA MERWAH WEISS (9)

KSARA NUANCE ROSÉ (9)

PROSECCO (9) 

2.80

2.80

3.50

3.50

4.50

4.20

5.50

5.50

2.50

4.00

4.00

3.50

4.00

3.50

3.80

4.30

4.30

5.00

5.00

5.50

5.00

150ml 

6.50

6.50

6.50

6.50

8.00

8.00

7.00

750ml 

30.00

30.00

30.00

30.00

40.00

40.00

40.00

30.00
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ALLE PREISE SIND IN EURO UND INKLUSIVE MWST

OLMECA SILBER

OLMECA GOLD

OLMECA ALTOS PLATA

OLMECA ALTOS REPOSADO

ABSOLUT

BELUGA

20ml 

3.50

5.00

40ml 

6.00

9.00

BEEFEATER

BEEFEATER 24

THREE BROTHERS

JUN BOTANICAL

OEL’S 3 

20ml 

3.50

4.50

5.00

5.00

5.00

40ml 

6.00

8.00

9.00

9.00

9.00

J&B

BALLENTINES

JAMESON

CHIVAS REGAL12

THE GLENLIVET
FOUNDERS RESERVE

THE GLENLIVET 15

JACK DANIELS

BULLEIT BOURBON

FOUR ROSES BOURBON

NIKKA DAYS

NIKKA FROM THE BARREL

BULLEIT RYE

20ml

3.50

3.50

4.00

4.50

5.00

6.50

4.50

4.50

4.00

5.50

7.00

4.50

40ml

6.00

6.00

7.00

8.00

9.00

12.00

8.00

8.00

7.00

10.00

13.00

8.00

DEL MAGUEY VIDA
20ml

6.00

40ml

11.00

20ml

4.00

4.00

5.00

5.00

40ml

7.00

7.00

9.00

9.00

DOLIN ROT (9) 

DOLIN WEISS (9) 

DOLIN EXTRA TROCKEN (9) 

20ml

3.00

3.00

3.00

40ml

5.00

5.00

5.00

MARTELL VS

MARTELL VSOP

20ml

5.00

6.00

40ml

9.00

11.00

HAVANA CLUB 3 YEARS (1) 

HAVANA CLUB 7 YEARS (1)

40ml

6.00

8.00

20ml

3.50

4.50

GRAPPA

LIMONCELLO (9) 

FERNET BRANCA

20ml

3.00

3.00

3.50

40ml

5.00

5.00

6.00

Mixer hinzufügen
sauer, tonic, soda, saft, soft  (100ml)

2.80

KSARAK 
MASSAYA 
BRUN 
FARID 

40ml

7.50

9.00

9.00

9.00

 aka Löwenmilch
Dreifach destillierter Weinbrand aus 

Traubenalkohol, gemischt mit frischem 
grünen Anis
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TWENTY FIRST CENTURY 
Arak, Tequila, Zitrone, weiße Crème 
de Cacao

GIN, TEE, TONIC 
Gin, Lapsang-Souchong-Tee, Tonic, 
Wasser und Thymian

INTRO TO APEROL 
Aperol, Gin, Zitrone, aromatische 
Bitterstoffe

APEROL SPRITZ
Aperol, Prosecco, Maraschino-Likör, 
Limonaden

CYNAR SPRITZ
Cynar, Prosecco, Maraschino-Likör, 
Soda

SAKE SPRITZ
Sake, Prosecco, Maraschino-Likör, 
Grapefruitsaft

DOWN TO EARTH NEGRONI
Mezcal, Campari, Cynar, süß, 
Wermut, Zitronenbitter, Orange

KANAR SAZERAC 
Fernet-Branca-Likör, Cognac, Sirup, 
aromatische Bitterstoffe, Salz, Zitrone

SAZERAC 
Cognac, Würfelzucker, Peychauds 
Bitter, Absinth

BLACK MANHATTAN 
Whisky, Averna, aromatische 
Bitterstoffe

INTERCONTINENTAL 
Armagnac, Averna Amaro, 
Maraschino-Likör

CLASSIC BLOODY MARY 
Wodka, Tomatensaft, Zitrone, scharfer 
Pfeffer, schwarzer Pfeffer, 
Worcestershire-Sauce, Salz

ALLE PREISE SIND IN EURO UND INKLUSIVE MWST

(1)

(9) (1,9)

(9)

(9)

(1,9)

(1)

(1)

(N,1)

(1,9,10) (1)

(1)

(1,L)

(1,9,10)

(1,9)

(1)

SELECT SPRITZ
Select, Prosecco, Maraschino-Likör, 
Soda

SUZE SPRITZ
Suze Enzianlikör, Prosecco, Soda

SAZARAK 
Arak, Cognac, Holunderblütenlikör, Zitrone, 
aromatische Bitterstoffe

MONTEZUMA 
Arak, Mezcal, Tahini, Limette, Cayennepfeffer, 
aromatische Bitterstoffe

ARAK CUP
Arak, Pimm's Lemon, Soda, Minze

BYBLOS
Scotch, Arak, Zitrone, grüner Tee, Sirup, 
aromatische Bitterstoffe

URBAN MAN 
Arak, Wasser, Zitrone, Sirup, Brombeerlikör

JERUSALEM 
Arak, Kamillensirup, Grapefruit

BEIRUT MULE 
Arak, Ingwersirup, Zitrone, Gurke

WHITE NEGRONI 
Gin, Lillet Blanc, Suze Enzianlikör, 
Zitrone

LUPE LAMORA  
Mezcal, Lillet blanc, Suze gentian 
liqueur, White vermouth

ARAK SPRITZ 
Arak, Limette, Zitrone, Soda, Gurke

(1)

14.00

13.00

14.00

12.00

12.00

11.00 10.00

12.00

8.50

8.50

8.50

9.50

12.00

13.00

13.00

13.00

14.00

14.00

11.00

12.00

12.00

11.00

11.00

9.50

 ARAK aka Löwenmilch
Dreifach destillierter Weinbrand aus Traubenalkohol, gemischt mit frischem grünen Anis
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